平成２８年２月１日

会 員 各 位

           （一社）大宮地区労働基準協会              伊奈支部長 白飯 文人

            伊奈町工業連絡協議会              会 長   前田 晃

                 伊奈町商工会工業部会               部会長   中山 進

                                (公印省略)

安全衛生研修会開催のご案内

このたび、会員各企業の安全衛生管理向上に役立てていただくため、「安全衛生研修会」を下

記のとおり開催いたします。多数の皆様のご参加をお願いいたします。

記

(１)と   き       平成２８年３月８日（火曜日）午後１時３０分～ 受付 午後１時～

(２)と こ ろ       伊奈町商工会館         （伊奈町小室 9454-1 ℡ 722-3751）

(３)プログラム  ① 挨 拶

② 講 演 「健康な職場づくりに向けての対策」

講師 直江文子（なおえあやこ） 氏

(４)参 加 料        無 料

※共催 伊奈町

※準備の都合上、下記に必要事項をご記入の上２月２６日(金)までに、伊奈町商工会まで

Faxにてご返送くださいますようお願い致します。

（Ｆａｘ送付用）

◎ 安全衛生研修会（３月８日開催）に

        出 席 ・ 欠 席   します。 （いずれか一方を消して下さい）

   ご出席の場合

役職又は職務 出席者名

                      事業所名

（伊奈町商工会ファクス ７２１－３３６６）